

Thorsen Arkitekter ApS

Færgevejen 30
8400 Ebeltoft

CVR-nr. 43 50 30 57

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den

Karl Thorsen

Karl Kjærgaard Thorsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 9. september - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Thorsen Arkitekter ApS
Færgevejen 30
8400 Ebeltoft

CVR-nr.: 43 50 30 57

Regnskabsperiode: 9. september 2022 - 31. december 2023

Hjemsted: Syddjurs Kommune

Direktion

Karl Kjærgaard Thorsen, direktør

Revisor

Skov Revision
Registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve arkitektvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på DKK 130.110, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 170.110.

Selskabets ledelse anser ikke resultatet som tilfredsstillende

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 9. september - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> DKK
Bruttofortjeneste		305.647
Personaleomkostninger	1	<u>-139.132</u>
Finansielle indtægter		712
Finansielle omkostninger		<u>-25</u>
Resultat før skat		167.202
Skat af årets resultat		<u>-37.092</u>
Årets resultat		<u>130.110</u>
Overført resultat		<u>130.110</u>
		<u>130.110</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> DKK
Aktiver		
Andre tilgodehavender		4.962
Tilgodehavender		<u>4.962</u>
Likvide beholdninger		<u>211.093</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>216.055</u>
Aktiver i alt		<u><u>216.055</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> DKK
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		<u>130.110</u>
Egenkapital		<u>170.110</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.968
Selskabsskat		37.092
Anden gæld		<u>5.885</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>45.945</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>45.945</u>
Passiver i alt		<u><u>216.055</u></u>

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 9. september 2022	40.000	0	40.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>130.110</u>	<u>130.110</u>
Egenkapital 31. december 2023	<u>40.000</u>	<u>130.110</u>	<u>170.110</u>

Noter

1 Personaleomkostninger

Lønninger	137.428
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.704</u>
	<u>139.132</u>

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>
---	----------